PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2020

		№ 1445-п

		№ 1445-п

	№ 1466-п

№ 1445-п

		№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

	№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

	№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

	№ 1502-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города
Нефтеюганска от 23.01.2020 № 53-п «Об административной
комиссии в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Положением об административной комиссии, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 23.01.2020 № 53-п, в целях приведения правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 23.01.2020 № 53-п «Об административной комиссии в городе Нефтеюганске»                   (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 16.04.2020 № 597-п) следующие изменения, а именно:

1.1.Пункт 6.4 Положения об административной комиссии изложить в следующей редакции:

 «6.4.Члены комиссии, в том числе председатель, заместитель председателя и секретари комиссии, вправе:

-предварительно, до начала заседаний комиссии, знакомиться с                    материалами дел об административных правонарушениях, внесённых на              рассмотрение комиссии;

-ставить вопрос об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении и об истребовании дополнительных материалов по нему;

-задавать вопросы лицам, участвующим в производстве по делу                          об административном правонарушении;

-участвовать в исследовании письменных и вещественных доказательств по делу об административном правонарушении;

-участвовать в обсуждении принимаемых решений;

-участвовать в голосовании при принятии решений;

-составлять по поручению председательствующего протокол заседания комиссии в случае отсутствия ответственного секретаря;

-составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации                       об административных правонарушениях.».
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению                             к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города – директора департамента по делам администрации П.А.Прокоповича.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

    Приложение

                                                                                     к постановлению

                                                                                     администрации города

от 11.09.2020 № 1502-п

Персональный состав

административной комиссии в городе Нефтеюганске

	Прокопович П.А.
	-заместитель главы города – директор департамента по делам администрации города   Нефтеюганска, председатель

	Шулепова Н.В.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению              деятельности административной комиссии               администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя

	Пуклич С.В.

Чуприянова Л.Г.
	-секретарь комиссии отдела по обеспечению             деятельности административной комиссии               администрации города Нефтеюганска
-секретарь комиссии отдела по обеспечению             деятельности административной комиссии                администрации города Нефтеюганска.

	Члены комиссии:

Габель Е.В.
	-специалист-эксперт сектора муниципального        контроля в сфере недропользования, лесов и             благоустройства города службы муниципального    контроля администрации города Нефтеюганска

	Дюрягин М.С.
	-главный специалист отдела по профилактике          правонарушений и связям с правоохранительными    органами администрации города Нефтеюганска

	Самойлов В.А.
	-главный специалист отдела организационной работы департамента по делам администрации города Нефтеюганска

	Полякова А.В.

Косова А.А.
	-начальник отдела экологии департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
-ведущий специалист сектора муниципального         контроля в сфере недропользования, лесов и              благоустройства города службы муниципального    контроля администрации города Нефтеюганска

	Михалёв Е.С.
	-ведущий специалист отдела развития                  предпринимательства и потребительского рынка   департамента экономического развития                   администрации города Нефтеюганска

	Кручинина А.С.

	-инспектор отделения по исполнению                          административного законодательства отдела             Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску, майор полиции (по согласованию).